
UCHWAŁA Nr X/68/15 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2016 rok , który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Przyjmuje się preliminarz wydatków na realizację Programu, o którym mowa w § 1,                           

w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z art. 4
1 

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, gmina realizuje zadania związane z profilaktyką                                   

i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz zadania z zakresu zwalczania narkomanii.                      

W celu realizacji zapisów wynikających z ww. ustawy należy corocznie uchwalać Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  

 


